
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

未分類     

DNF 

DNF 

No.  

89 

8 

81 

42 

1 

11 

52 

24 

67 

444 

5 

15 

48 

99 

83 

6 

56 

22 

320 

59 

16 

29 

44 

チ ーム名  

BRC & M's garage 

東原庠舎東部校8年 １組+父 

ﾌﾟﾛﾍｯﾄﾞﾐﾆﾊﾞｲｸ部&か っ ち ゅ ん  

箱崎さ びし ん ぼ倶楽部 

か わゆう 農園延岡淡 水ｱﾕ 

UENO R&D+MCSマ ツ ザ キ  

HRG R500 

植 垣自動車2号 

チ ーム  八面山  

CHM 

UENO R&D 3人組 

ヨ シ タ カ レ ーシ ン グ  

チ ーム ヨ ン パ チ 1号 

TEAM FRIENDS 

team yuu岡本道場美人組 

TEAM PINK! 

LCUKY BOY & ﾊﾞｯﾌｧﾛｰ 

BRC & M's garage 

森高千里と ゆかい な仲間た ち  

植 垣自動車1号機  

BIKE SHOP 南く る め 

CHM S50 Racing 

team yuu?岡本道場 

名前   

井上　 正雄 

柴田　 孝治 

林田　 美貴  

添島　 伸也 

河野　 忠夫 

坂本　 誠 

原口　 遼太 

小川　 凌汰 

原田　 竜一 

溝口　 茂則 

上野　 武美 

塚本　 光弘  

松村　 正 

上野　 秀  

沖　 優  

斉藤　 謙一 

真 島　 昭紀 

岸本　 夏周 

樺島　 光男 

植 垣　 孔誠 

堤　 和男 

溝田　 浩一 

吉田　 英文 

第2ラ イ ダ ー  

谷本　 慶虹郎 

柴田　 紘孝 

向田　 克章 

橋本　 健太朗  

河野　 悠太 

坂本　 智広 

信 國　 瑛人 

植 垣　 銀次郎 

松田　 政晴 

西村　 康 幸 

稗田　 征彦 

中本　 茂嗣 

松村　 美月 

藤本　 健太 

春　 美寿々 

児玉　 浩章 

杉山 　 徳治 

薮　 星ノ 介 

山 浦　 正司郎 

植 垣　 哲 也 

鶴田　 勝 

川脇　 弘 雅 

第3ラ イ ダ ー  

梶原　 静枝 

井上　 洋 行 

松﨑　 隆次 

有田・ 沖 

須藤　 睦生 

中村　 貴 文 

田尻　 悠人 

北　 洋 人 

横川・ 田中 

坂口　 千普 

石井　 幸男 

車両  

MR150 

NSR 

NSF100 

XR100M 

GROM 

YCF125 

MR150 

GROM 

GROM 

NSR 

GROM 

GSX-R125 

GROM 

KSR110 

NSR 

NSR 

NSR 

NSF100 

GSX-R125 

Z125 

TZM63 

NSR 

NSR 

Laps  

241 

240 

237 

234 

231 

229 

228 

227 

226 

226 

225 

217 

214 

211 

207 

203 

200 

198 

165 

123 

98 

174 

80 

Total Time  

3:00:06.260 

3:00:32.710 

3:00:25.896 

3:00:35.175 

3:00:38.070 

3:00:50.309 

3:00:15.574 

3:00:39.050 

3:00:19.223 

3:00:51.044 

3:00:16.207 

3:00:44.467 

3:00:32.011 

3:00:35.227 

3:00:35.891 

3:00:30.431 

3:00:13.983 

3:00:19.472 

3:00:36.455 

3:00:16.570 

3:00:50.923 

2:13:31.737 

1:42:55.051 

差  

1 Lap 

4 Laps 

7 Laps 

10 Laps 

12 Laps 

13 Laps 

14 Laps 

15 Laps 

15 Laps 

16 Laps 

24 Laps 

27 Laps 

30 Laps 

34 Laps 

38 Laps 

41 Laps 

43 Laps 

76 Laps 

118 Laps 

143 Laps 

DNF 

DNF 

GAP  

1 Lap 

3 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

31.821 

1 Lap 

8 Laps 

3 Laps 

3 Laps 

4 Laps 

4 Laps 

3 Laps 

2 Laps 

33 Laps 

42 Laps 

25 Laps 

BestLap  

41.339 

42.150 

42.570 

43.361 

42.275 

41.575 

40.377 

43.632 

43.872 

43.020 

42.322 

43.980 

42.503 

45.383 

44.436 

42.143 

43.428 

42.435 

41.634 

42.092 

43.831 

42.614 

46.756 

2nd Best  

41.661 

42.171 

42.717 

43.778 

42.292 

41.759 

40.655 

43.651 

44.129 

43.395 

42.451 

44.381 

42.559 

45.492 

44.616 

42.183 

43.543 

42.496 

41.647 

42.338 

43.871 

42.648 

47.114 

ピ ッ ト 数  

4 

3 

4 

5 

5 

8 

3 

6 

3 

5 

8 

7 

7 

8 

8 

8 

8 

5 

4 

5 

8 

3 

7 

周回数の多い順

作成日: 2024/11/17 16:03:28 

計測:G Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス : HSR九州 　 ド リ ームコ ース  

2024 SagaCup R-5 
SagaCup R-5 

３ 時間耐久決勝 

レ ース  開始時間 13:00:00 

HSR九州 　 ド リ ーム コ ース  0.650 km 

2024/11/17 13:00 


